[image: 4-4]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 апреля 2025 г.	№ 361

	О внесении изменений в Приложение
к Постановлению Администрации городского округа Анадырь
от 26 марта 2025 года № 251
	[bookmark: _GoBack]

В целях уточнения отдельных положений муниципального правового акта Администрации городского округа Анадырь, Администрация городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к Постановлению Администрации городского округа Анадырь от 26 марта 2025 года № 251 «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления муниципальным бюджетным учреждениям подведомственным Администрации городского округа Анадырь субсидии на иные цели, в целях финансового обеспечения затрат на реализацию мероприятия по созданию комфортной городской среды в малых городах
и исторических поселениях – победителях Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды» следующие изменения:
приложение 1 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать на интернет-портале газеты «Крайний Север», а также разместить на официальном сайте Администрации городского округа Анадырь.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Управление промышленности и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Анадырь (Соколов О.И.).

2

Глава Администрации                                                                                   C.Б. Спицын

	Приложение
к Постановлению Администрации городского округа Анадырь
от 30 апреля 2025 г. № 361

	«Приложение 1
к Порядку определения объема и условий предоставления муниципальным бюджетным учреждениям подведомственным Администрации городского округа Анадырь субсидии на иные цели, в целях финансового обеспечения затрат
на реализацию мероприятий по созданию комфортной городской среды в малых городах
и исторических поселениях – победителях Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ
ПО ДОСТИЖЕНИЮ РЕЗУЛЬТАТОВ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СУБСИДИИ

1. Предельная дата заключения договора на выполнение работ по благоустройству общественных территорий, не позднее 1 июня текущего года;
2. Предельная дата исполнения обязательств подрядчика по договору(-ам) на выполнение работ по созданию комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях – победителях Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды, не позднее 1 октября текущего года.».

image1.jpeg